
GMINA  BOGATYNIA 
ul. Daszyńskiego 1 
59-920 Bogatynia 

 
Nr referencyjny: IR.271.54.2020.PW                                                                 Bogatynia, 28.12.2020r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
          Na podstawie art. 86 ust 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych  
(t. j. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiający Gmina Bogatynia informuje, że w postępowaniu 
na zadanie pn.: „Świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego w ramach dwóch 
zadań: Zadanie nr 1: Wykonywanie usług przewozowych w komunikacji miejskiej na terenie gminy 
Bogatynia w okresie od 01.01.2021r. do 31.12.2021r., Zadanie nr 2: Organizacja gminnych 
przewozów pasażerskich  na terenie gminy Bogatynia w okresie od 01.01.2021r. do 31.12.2021r.” do 
upływu terminu składania ofert tj. do dnia 28.12.2020r., do godz. 12:00 złożono 4 oferty, po dwie 
oferty na każdą część. 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówień wynosi:  
460.000,00 zł brutto. 
Zestawienie ofert: 
Część 1 

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy Wstępna cena 
ofertowa brutto (zł) 

Aspekty 
środowiskowe (ilość 

autobusów nie starszych niż 2 

lata i spełniających normę 

Euro6) 

Termin 
płatności 

1 VEKTOR Wojciech Pławiak 
ul. Francuska 41c,  
59-900 Zgorzelec 

 
285.665,88zł 

 
0 

Co 3 
miesiące 

2 
 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Leśnej sp. z o.o. 
Baworowo 16F, 59-820 Leśna 

 
267.306,89zł 

 
0 

Co 3 
miesiące 

Część 2 
Nr 

oferty 
 

Nazwa i adres Wykonawcy Wstępna cena 
ofertowa brutto (zł) 

Aspekty 
środowiskowe (ilość 

autobusów nie starszych niż 2 

lata i spełniających normę 

Euro6) 

Termin 
płatności 

1 VEKTOR Wojciech Pławiak 
ul. Francuska 41c,  
59-900 Zgorzelec 

 
154.284,18zł 

 
0 

Co 3 
miesiące 

2 
 

Przedsiębiorstwo Komunikacji 
Samochodowej w Leśnej sp. z o.o. 
Baworowo 16F, 59-820 Leśna 

 
137.714,28 zł 

 
0 

Co 3 
miesiące 

Zamawiający informuje, że Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie 
internetowej Zamawiającego niniejszej informacji z otwarcia ofert, przekazuje Zamawiającemu 
oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której 
mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Prawo zamówień publicznych, zgodnie ze wzorem zawartym  
w SIWZ (Załącznik nr 3). Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 
że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia.                               
                                   W imieniu Zamawiającego 

                                    Piotr Sudnik 
      Zastępca Przewodniczącego Komisji Przetargowej 

Otrzymują:    
1. strona http://bip.bogatynia.pl/ 
2. a/a 
 

Sprawę prowadzi: Urząd Miasta i Gminy w Bogatyni 
 Wydział Przygotowania i Realizacji Inwestycji 
Komisja przetargowa  ul. Daszyńskiego 1 

Tel. 0 75 77 25 372                                                                                     59-920 Bogatynia 
e-mail: piotr.wysocki@bogatynia.pl                             


